
  Лига Мира
  Протокол матча   ЛМ

  Дата и время проведения   27 июня 2021 0:00   Место проведения

  Ливерпуль   Боруссия Дортмунд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александер-
Арнольд

Трент

Алисон Бекер
ван Дейк Вирджил
Вейналдум Джорджиньо
Винисиус Жуниор
Гомес Джо
Кейта Наби
Лаллана Адам
Минамино Такуми
Окслейд-
Чемберлен

Алекс

Ориджи Дивок
Робертсон Эндрю
Салах Мохаммед
Фабиньо Энрике
Фирмино Роберто

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бюрки Роман
Витсель Аксель
Геррейру Рафаэл
Дауд Махмуд
Джан Эмре
Загаду Дан-Аксель
Пищек Лукаш
Ройс Марко
Санчо Джейдон
Хакими Ашраф
Холаннд Эрлинг
Хуммельс Матс

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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